Be perfectione ecclesica Norioicensis.

Circa idem tempus fabricata est efc perfecta eccle.sia A.D. 1096.

Norwicensis : et pro clericis, monachi feliciter siibro- '^jlf-.^^"^*^^^ r '
or Norwich

gatl. completed.

De ohsidione Niccew, civitatis nobilissimw.

Rog.Wend. Anno Domini Mo.xco.viio., dux Godefridus cum suis A.D. 1097.

legionibus apud Constantinopolim, dux Boamundus cum I-aw "lade

suis apud urbem Castoream, comes Tholosanus cum suis saders to

apud Pelagoniam, celebres Dominicoe Nativitatis dies ^'^v^.^^s
i

_
*= '

_ _ _ rapine,

transigentes, decreverunt unusquisque in loco suo, in-

tuitu religionis, manus licet avidas a prseda qualibet

cohibere. Hii omnes in sequenti vere, compositis sar-

cinis, vehiculis et clitellis, iter aggredientes, versus

Nicseam civitatem nobilissimam lora dirigunt et vexilla.

Qui tandem ad Nicliomediam, quse Bithyniaa metro- Advance to

polls est, venientes, liabuerunt obviam ^ venerabilem
^^^™'^ '^*

sacerdotem Petrum Heremitam ibidem, cum paucis sibi

superstitibus, reliquisque legionibus salutatis, principi-

bus est conjunctus. Ubi ab omnibus benigne sus-

ceptus, de suorum amissione meruit compassionem et

consolationem, et donativa suscipere in restaurationem.

. Multiplicatis igitur cotidie, ad instar torrentis, qui

. de nivibus resolutis suscipit incrementum, armatorum
Rog.Wend. copiis, et moderamine congruo iter expedientes, Nicseam Siege of

Dei gratia pervenerunt. Ubi, castris in girum dispo-

sitis, loca tamen Venturis [reservantes],^ urbem menso

Maio, xv^ die mensis, die videlicet Dominicae Ascensio-

nis, obsederunt. Comes vero Tholosanus, negotiis per-

ii. 81. Nice.

1 obviam'] So also W. A. C. D. F.

Corr. ohvium in Edd. and ed. Wend.
- reservantes] In the margin is

noted duh, (that is to say, duhium,

to indicate an error in the text), and

the -word -wanting is supplied from

W. A. C. D.
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A.D, 1097. tractatis, sumpta ab imperatorc licentia, ad urbem

prsedictam pervenit velox et expeditus ; et ceteris se

principibus obsidionem agentibiis est conjunctus.

Qualiter dux Rohertus venit ad obsidionem Niccece.

Robert, Audiens ergo dux Normannorum Robertus, Nicseam Rog.AYcnd.

Normandy ui^^'sm a principibus, qui ipsum prsecesserant, jam esse

advances obsidione vallatam, convocatis vise sues consortibus,
toConstan- . . ... , i ,., -p,,

tinopie. sarcmis compositis, ad mare descendit. Jiit moram,

quam fecerat in Apulia, redimere cupiens, cum omni